
06/06/25, 11:13 Bollettino immobiliare dettagliato - IVG Abruzzo

www.ivgabruzzo.com/bollettinodettagli.php?id=5&database=Immobiliare 1/3

.
   
    

 

  Online: 3 - Visite uniche: 1820167 Venerdì 06.06.125 11:13:32

 

   

  

   

 (pubblicato ex art. 16, 17 e 18 del D.M. 109/97)
- Per visualizzare gli allegati occorre scaricare WIN ZIP ed ACROBAT READER -

- tutti i diritti sono riservati -

 

   
   
  

 

http://www.ivgabruzzo.com/index.php
http://www.ivgabruzzo.com/chisiamo.php
http://www.ivgabruzzo.com/index.php
http://www.ivgabruzzo.com/immobili.php
http://www.ivgabruzzo.com/mobili.php
http://www.ivgabruzzo.com/ricerche.php
http://www.ivgabruzzo.com/contatti.php
http://www.ivgabruzzo.com/utilita.php
http://www.ivgabruzzo.com/download.php
http://www.ivgabruzzo.com/copyright.php


06/06/25, 11:13 Bollettino immobiliare dettagliato - IVG Abruzzo

www.ivgabruzzo.com/bollettinodettagli.php?id=5&database=Immobiliare 2/3

 

 

 

 

 

 

 

 

N. PROC. : 102/2018
Tipo procedura : Fallimento
Tipologia : Fabbr. Ind.
Tribunale : Avezzano
DATA ASTA (*) : 15/10/2025

Tipo asta : vendita telematica asincrona sul sito
www.spazioaste.it

Ora asta (**) : 10:00 con prosecuzione
Luogo asta : www.spazioaste.it
BANDITORE : www.spazioaste.it
Ufficio : www.spazioaste.it
Informazioni : www.spazioaste.it
PREZZO € : 217.500,00
Rilancio min. € : 10.000,00
Descrizione : TRIBUNALE DI BOLOGNA - COMPLESSO

INDUSTRIALE sito in località Nucleo Industriale di
MAGLIANO DEI MARSI (AQ), censito in Catasto
Fabbricati al foglio n°61, mappale 1.600, sub 10,
cat F2 (unità collabenti), Zona Industriale s.n.c.,
piano T1-2-3-4-5, sub 11 corte comune;
MAGAZZINO E LOCALE DI DEPOSITO in Catasto al
Foglio 61, Particella 1.600 sub 7, Cat. C2, Cl 3,
Consistenza 25 mq, Piano S1; FABBRICATO in
Catasto al Foglio 61, Particella 1.600 sub 8, Cat.
D7, Piano T; CABINA ELETTRICA in Catasto al
Foglio 61, Particella 1.600 sub 9, cat D1, Piano T;
TERRENI siti in località Nucleo Industriale di
MAGLIANO DEI MARSI (AQ), censiti in Catasto
Terreni, foglio n° 61, p.lle. 30, 1104, 1106, 1118,
1128, 1130, 1132, 1144, 1145, 1195, 1196, 1198,
1199; IL TUTTO MEGLIO RIPORTATO SULLA
PERIZIA DI STIMA. L’OFFERTA MINIMA POTRÀ
ESSERE INFERIORE DEL 25% DEL PREZZO A BASE
D’ASTA pari ad Euro 163.125,00.

Off. ex art. 584 : No
Bene visibile : Si
CUSTODE : c/o luogo di custodia
Indirizzo : Nucleo Industriale - Magliano dei Marsi (AQ)
Telefono : 0863.1940168

NOTA BENE :

Per visionare il bene formulare la richiesta
esclusivamente mediante il PVP sul sito
internet https://pvp.giustizia.it usando
l’apposito tasto “Prenotazione visita
immobile”.

File aggiornato : 6/6/2025
 
(*) Equivale alla data d'asta per le vendite CON INCANTO; mentre, per le
vendite SENZA INCANTO, equivale alla data di apertura delle buste e di
esame delle offerte con eventuale gara d'asta.
(**) l'espressione "CON PROSECUZIONE" indica che il banditore darà
inizio agli incanti all'ora fissata per procedere, ad oltranza, secondo un
percorso geografico od un ordine conveniente alle esigenze d'ufficio (e
non di singoli interessi), per l'espletamento delle varie vendite da
eseguire nel corso della stessa giornata.
NOTA BENE:
- IN ORDINE ALLE SOLE VENDITE MOBILIARI, GLI ACQUISTI CON SALDO
SUPERIORE AD € 3.000 (TREMILA) SIA PRESSO LA SALA D’ASTE CHE
PRESSO I LUOGHI DI CUSTODIA, DOVRANNO ESSERE SALDATI
IMMEDIATAMENTE ED ESCLUSIVAMENTE TRAMITE ASSEGNI CIRCOLARI
EMESSI POSSIBILMENTE PRESSO UNO SPORTELLO DELLA BANCA
POPOLARE DI LANCIANO E SULMONA (B.P.L.S.), RECANTI LA CLAUSOLA
“NON TRASFERIBILE” ED INTESTATI AD “ISTITUTO VENDITE
GIUDIZIARIE”.
- PER GLI ACQUISTI INFERIORI AD EURO 3.000 (TREMILA), IL SALDO
DELL’AGGIUDICAZIONE DOVRA’ ESSERE ESEGUITO PER SOLI CONTANTI
(BANCONOTE). - SALVO PARTICOLARI DEROGHE ACCORDATE
ESCLUSIVAMENTE CON LA DIREZIONE, I BENI VERRANNO CONSEGNATI
IL QUARTO GIORNO LAVORATIVO SUCCESSIVO ALL’ASTA.

 

 

 

   

  

   

http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/ZoomImmagini.php?id=5&database=Immobiliare
http://www.ivgabruzzo.com/public//images//5BANDO.DI.VENDITA.ON.LINE.15.10.25.102.18.bo-signed.pdf
http://www.ivgabruzzo.com/public//images//5PERIZIA.ep_compressed.pdf
http://www.ivgabruzzo.com/public//images//5ALLEGATI.PERIZIA.ep_compressed.pdf
javascript:history.back();
http://www.ivgabruzzo.com/download.php
http://www.ivgabruzzo.com/condizioni.php
http://www.ivgabruzzo.com/ricerche.php?database=Immobiliare&sezione=5
http://www.ivgabruzzo.com/modulistica.php
http://www.ivgabruzzo.com/avvertenze.php
mailto:info@micro-bit.it


06/06/25, 11:13 Bollettino immobiliare dettagliato - IVG Abruzzo

www.ivgabruzzo.com/bollettinodettagli.php?id=5&database=Immobiliare 3/3

mailto:info@micro-bit.it

